[image: image1.png]©pen

Albania




                                                FTESA PER OFERTE

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri       Ndermarrja e Sherbimeve Publike
Adresa    Ish Ura e Fajances,Korce
Tel/Fax   003558243150
                                                                           Dt 04.03.2016
E-mail     -

Adresa e Internetit   -

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:

Emri        Petrika Markollari
Adresa     Korce

Tel/Fax    0692274615
E-mail     -
Autoriteti  Kontraktor  Ndermarrja e Sherbimeve Publike Korce do te zhvilloje procedure e prokurimit me vlere te vogel me fond limit 399.400(treqind e nentedhjete e nente mije e katerqind) leke, pa T.V.Sh.,me objekt : “Furnizim,vendosje,riparim makina”.  
Data e zhvillimit do te jete 07.03.2016  ora 12ºº ne Adresen www.app.gov.al.
Jeni te lutur te paraqesni oferten tuaj per kete objekt  prokurimi me keto  te dhena:
	Nr
	EMERTIMI
	njesia
	Sasi
	Cmim
	Vlera

	 
	Eskavator Benati   3.16
	 
	 
	
	

	1
	F V Gomina,premistop I cilindrit te koves Nr ID 71400056   O 65 mm
	set
	1
	
	

	2
	F V Gomina,premistop I cilindrit te mesit (Krahut)Nr ID 71400089   O 75 mm
	set
	1
	
	

	3
	F VManikot uji radiator-cilinder
	cop
	1
	
	

	4
	F V Kapak radiatori
	cop
	1
	
	

	5
	Pompe grasatimi
	cop
	1
	
	

	6
	F V Filtro ajri    Nr   HF-532
	cop
	1
	
	

	7
	F V Filter nafte (Filter parafilter) SP-460    SP - 430
	cop
	1
	
	

	8
	F V Filter vaji     SP-542    
	cop
	4
	
	

	 
	                                                    Fadrome   FIAT   HITACHI   W 130 A
	 
	 
	
	

	1
	F V Filtro ajri       P 77-2545 ose P 13- 3138
	cop
	1
	
	

	2
	F V Filter nafte   M 16 x 1.5
	cop
	2
	
	

	3
	F V Filter vaji        1931047    
	cop
	2
	
	

	 
	Makine MAN  19.291
	 
	 
	
	

	1
	F V Filtro ajri      
	cop
	1
	
	

	2
	F V Filter nafte   
	cop
	2
	
	

	3
	F V Filter vaji         
	cop
	1
	
	

	4
	F V Stopa  prapa
	cop
	2
	
	

	5
	F V Fenera
	cop
	2
	
	

	6
	F V Sofieta  prapa
	cop
	2
	
	

	7
	F V Pasqyra
	cop
	1
	
	

	 
	Makine BENZ   14-17
	 
	 
	
	

	1
	F V Radiator
	cop
	1
	
	

	2
	F V Turbine
	cop
	1
	
	

	3
	F V  Balestra komplet
	cop
	2
	
	

	4
	F V Pompe freksioni
	cop
	1
	
	

	 
	                             Makine IFA  Viti 1982                           5 Ton
	 
	 
	
	

	1
	F V Ferrota te para + te dyta
	pale
	2
	
	

	2
	F V  Balestra komplet
	cop
	2
	
	

	3
	F V Stopa  prapa
	cop
	2
	
	

	 
	Makine BENZ   11-17
	 
	 
	
	

	1
	F V Stopa prapa
	cop
	2
	
	

	2
	F V  Balestra komplet
	cop
	1
	
	

	3
	F V Gomina te krahut
	set
	1
	
	

	4
	F V  Tubo fleksibel vaji
	cop
	2
	
	

	5
	Ngjitje gome
	cop
	10
	 
	

	
	SHUMA
	 
	 
	 
	399400

	
	T.V.SH. 20%
	 
	 
	 
	79880

	
	SHUMA
	 
	 
	 
	479280


Afati I kryerjes se sherbimit  do të jetë  4 (kater)  dite nga data e   shpalljes se fituesit.
Operatori Ekonomik fitues duhet të dorëzojë bashkë me Faturën, Ekstraktin e Rregjistrit Tregtar dhe Vërtetim Bankar me numrin IBAN.

Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit  te kontaktit.

                                     TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

                                                        THANAS  TONA
